

66-1А (66А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2А (66А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-3А (66А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Линия лазерной карамели

67	Лазировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Транспортовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Обязщик кондитерских изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Участок заправки

70А	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2А (70А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-3А (70А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Заготовительное отделение

71А	Вальцовщик сыра и полуфабрикатов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1А (71А)	Вальцовщик сыра и полуфабрикатов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Машинист развольного оборудования	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Обжарщик пищевых продуктов	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Рабочие вспомогательного производства

74	Варщик пищевого сыра	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Варщик пищевого сыра	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Грузчик	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
77А	Кладовщик сыра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет							
77-1А (77А)	Кладовщик сыра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет							
78А	Кладовщик смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет							
78-1А (78А)	Кладовщик смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет							
79А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет							
79-1А (79А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет							
79-2А (79А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет							
80	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет							
81	Транспортовщик ПП и сыра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет							

Ремонтно-механическая служба

82	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет						
83	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет						
84	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет						
85	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет						
86А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет						
86-1А (86А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет						
86-2А (86А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет						

Крекерный цех

Подготовительное отделение

87	Аппаратчик приготовления инвертного сиропа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Линия сахарного печенья №1

88	Рецептурщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
89	Машинист тестомесильных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Кочетар (оператор) производственных печей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Изготовитель бисквита	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок ПП

92А	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1А (92А)	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-2А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-3А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-4А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-5А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-6А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-7А (93А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Линия сахарного печенья №2

94	Рецептурщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
95	Машинист тестомесильных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Кочетар (оператор) производственных печей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Изготовитель бисквита	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Изготовитель бисквита	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок ПП

98А	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Линия печенья-сэндвич №1

99	Рецептурщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Оператор линии в производстве первой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1А (101А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Оператор линии в производстве первой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1А (104А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-2А (104А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-3А (104А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок завертки

105	Машинист упаковочной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок ПП

106А	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1А (106А)	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТЗ _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Начальник отдела по управлению пер-СОИЛОМ _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Начальник производства _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Руководитель службы ОТ, ГО и ЧС _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Директор департамента по качеству _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

